

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลสถาน - หมู่ที่ ๑๗ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๕๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย กำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานดิน
- งานรองพื้นทางและพื้นทาง
- งานป้ายโครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๑๗,๒๒๑.๔๙ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายไพรัช ใจดีตสาห์กุล	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๒. นายพสธร โกวิทยา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายสุรชัย เอื้องคำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก

สถานที่ เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 14 ต.สถาน - หมู่ที่ 17 ต.ศรีดอนชัย อ.เชียงของ จ.เชียงราย

ขนาด ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 450.00 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,700.00 ตารางเมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 29.50 บาท/ลิตร จำนวนราคากลางเมื่อ กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	(1) งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	9.50	-	1.3795	13.11	-
	(2) งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	117.66	-	1.3795	162.31	-
	(3) งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม	เหมาจ่าย	-	10,000.00	-	1.3795	13,795.00	-
2	งานดิน (EARTHWORK)							
	(1) งานถางป่าและขุดต่อ (กว้าง 6.00 ม.) <input type="checkbox"/> เบาล <input checked="" type="checkbox"/> กลาง <input type="checkbox"/> หนัก	ตร.ม.	2,700.00	3.77	10,179.00	1.3795	5.20	14,041.93
	(2) งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	- งานตัดดิน	ลบ.ม.	-	47.03	-	1.3795	64.88	-
	- งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	-	47.03	-	1.3795	64.88	-
	- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	2,700.00	5.69	15,363.00	1.3795	7.85	21,193.26
	(3) งานถมคันทาง (EMBANKMENT)							
	- งานดินถมคันทาง(จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	66.35	-	1.3795	91.53	-
	- งานดินถมคันทาง (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	80.00	115.41	9,232.80	1.3795	159.21	12,736.65
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(1) งานรองพื้นทาง (SUBBASE)							
	- งานรองพื้นทางลูกรัง หนา 0.00 ม.	ลบ.ม.	-	187.76	-	1.3795	259.01	-
	- งานรองพื้นดินซีเมนต์ หนา 0.00 ม.	ลบ.ม.	-	302.55	-	1.3795	417.37	-
	(2) งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	- งานพื้นทางเสริมหินคลุก หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	420.00	803.86	337,621.20	1.3795	1,108.92	465,748.45
	- งานพื้นทางดินซีเมนต์	ลบ.ม.	-	302.55	-	1.3795	417.37	-
	- งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ หนา 0.00 ม. (Pavement In-Place Recycling)	ตร.ม.	-	63.69	-	1.3795	87.86	-
	(3) งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.00	ลบ.ม.	-	427.38	-	1.3795	589.57	-
ยอดยกไป								513,720.29

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 14 ต.สถาน - หมู่ที่ 17 ต.ศรีดอนชัย อ.เชียงของ จ.เชียงราย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ยอดยกมา								513,720.29
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)				-		-	-
	(1) สะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่							
	จากเดิมกว้าง 4.00 เมตร เป็นกว้าง 6.00 เมตร	ม.	-	44,997.03	-	1.2764	57,434.21	-
	(2) งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	537.36	-	1.3795	741.29	-
	- ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	912.49	-	1.3795	1,258.78	-
	- ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	-	1,353.28	-	1.3795	1,866.85	-
5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)				-		-	-
	(1) งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด							
	- งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
	-- ก่อสร้างลวดตาข่าย GABION							
	บรรจุหินใหญ่ หนา 1.00 ม.	ลบ.ม.	-	1,671.91	-	1.3795	2,306.40	-
	-- ก่อสร้างลวดตาข่าย MATTRESS							
	บรรจุหินใหญ่ หนา 0.30 ม.	ลบ.ม.	-	2,183.56	-	1.3795	3,012.22	-
	- กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	-- สำหรับท่อกลม ขนาด Ø 0.80 ม.							
	จำนวน 1.00 แฉก	แห่ง	-	4,032.44	-	1.3795	5,562.75	-
	-- สำหรับท่อกลม ขนาด Ø 1.00 ม.							
	จำนวน 1.00 แฉก	แห่ง	-	4,773.52	-	1.3795	6,585.07	-
	(2) เครื่องหมายและหลักนำทาง							
	- หลักนำโค้ง	หลัก	-	600.00	-	1.3795	827.70	-
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	2,682.03	2,682.03	1.3056	3,501.66	3,501.65
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นพื้นปูน 1								
รวมค่าก่อสร้าง								517,221.94
คิดเป็นราคากลาง								517,221.94

ตัวอักษร (ห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายไพรัช โฉกีสถาทกุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายพสุธร โกวิทยา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุรชัย เอื้องคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน